
 

Uchwała nr II/13/98 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 16 grudnia 1998 roku 

w sprawie: uchylenia w całości uchwały nr XXXVIII/241/97 Rady Miejskiej 
                              Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 października 1997 roku w sprawie opłat na 

rzecz usuwania i zagospodarowania odpadów komunalnych z posesji oraz 
uchylenia uchwały nr XLIV/284/98 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 29 kwietnia 1998 roku w sprawie zmiany uchwały 
nr XXXVIII/241/97 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 

                             października 1997 roku w sprawie opłat na rzecz usuwania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z posesji. 

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku, nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Uchyla się następujące uchwały Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim: 
1) nr XXXVIII/241/97 z dnia 29 października 1997 roku w sprawie opłat na rzecz usuwania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych z posesji, 
2) nr XLIV/284/98 z dnia 29 kwietnia 1998 roku w sprawie zmiany uchwały 

nr XXXVIII/241/97 z dnia 29 października 1997 roku w sprawie opłat na rzecz 
usuwania i zagospodarowania odpadów komunalnych z posesji. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 

§3  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem l stycznia 1999 roku i podlega ogłoszeniu. 

 

  

  

 


